
COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 33 del 12/03/2021

OGGETTO:  PROGRAMMA TRIENNALE  DEI  LAVORI  PUBBLICI  2021-2023  ED 
ELENCO ANNUALE 2021 - ART. 21 DEL D.LGS 50/2016 E DECRETO DEL M.I.T. 
16/01/2018 N. 14 - ADOZIONE PROPOSTA DI AGGIORNAMENTO PER L'ANNO 
2021.

L’anno  duemilaventuno, il  giorno dodici del mese di  marzo  alle ore  09:00 nel 
Palazzo  comunale,  si  è  riunita  la  GIUNTA  COMUNALE,  a  seguito  di  inviti 
regolarmente recapitati ai Sigg.:

BORTOLOTTI PIETRO
NICOLI ROSSANO
GOZZI ANNA
MADEO VINCENZO
POLI CHIARA

SINDACO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente
Presente
Presente
Assente
Presente

Presenti  n. 4 Assenti n. 1

Assume la Presidenza il SINDACO, dr. BORTOLOTTI PIETRO.

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE BORGHI ROBERTA.

Essendo gli invitati in numero legale si procede a quanto segue:

copia informatica per consultazione



Deliberazione n. 33 del  12/03/2021

OGGETTO:  PROGRAMMA TRIENNALE  DEI  LAVORI  PUBBLICI  2021-2023  ED 
ELENCO ANNUALE 2021 - ART. 21 DEL D.LGS 50/2016 E DECRETO DEL M.I.T. 
16/01/2018 N. 14 - ADOZIONE PROPOSTA DI AGGIORNAMENTO PER L'ANNO 
2021.

La GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
- ai sensi dell'art.21 del D.lgs.50/2016 e s.m.i, l'Amministrazione Comunale è tenuta a 
predisporre ed approvare, nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con 
il bilancio il "programma triennale dei lavori pubblici” "nonché i relativi aggiornamenti  
annuali";
- ai sensi del comma 3 dell’articolo di legge sopra richiamato devono essere inseriti 
nel programma i lavori il  cui valore stimato sia pari o superiore a €. 100.000,00 e 
indicati, previa attribuzione del codice unico di progetto, i lavori da avviare nella prima 
annualità;
- con Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.14 del 16 gennaio 
2018  ad oggetto  “Regolamento  recante  procedure  schemi-tipo  per  la  redazione e  
pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici sono stati definiti:
a. le modalità di aggiornamento dei programmi e dei relativi elenchi annuali;
b. i criteri per la definizione degli ordini di priorità, per l’eventuale suddivisione in lotti 
funzionali, nonché per il riconoscimento delle condizioni che consentano di modificare 
la  programmazione  e  di  realizzare  un  intervento  o  procedere  a  un  acquisto  non 
previsto nell’elenco annuale;
c. i criteri e le modalità per favorire il completamento delle opere incompiute;
d. i criteri per l’inclusione dei lavori nel programma e il livello di progettazione minimo 
richiesto per tipologia e classe di importo;
e. gli schemi tipo e le informazioni minime che essi devono contenere, individuate 
anche in coerenza con gli standard degli obblighi informativi e di pubblicità relativi ai 
contratti;
f. le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e 
delle centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti delegano la procedura di 
affidamento;

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 02.03.2021 è stato approvato il 
programma  triennale  2021-2023  e  l’elenco  annuale  dei  lavori  2021  inseriti  nel 
Documento Unico di Programmazione predisposto ai sensi del Decreto del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti n.14 del 16 gennaio 2018;

DATO  ATTO  CHE  Regione  Lombardia  con  D.d.u.o.  n.  245  del  15  Gennaio  2021, 
pubblicato  sul  BURL  Serie  Ordinaria  20  gennaio  2021,  ha  approvato  il  bando 
«Interventi finalizzati all’avvio di processi di rigenerazione urbana»;

RILEVATO CHE:
-Il bando è finalizzato alla realizzazione di interventi pubblici relativi ad aree/immobili 
di proprietà pubblica e di pubblico interesse volti all’avvio di processi di rigenerazione 
urbana, in relazione alle strategie di rigenerazione urbana del comune, nonché quale 
azione di incentivo agli investimenti per la ripresa economica;
-L’emergenza  epidemiologica  da  Covid-19  ha  infatti  colpito  duramente  i  territori 

lombardi;
-Risulta pertanto strategico e fondamentale stimolare la rigenerazione urbana quale 
azione prioritaria non solo per ridurre il consumo di suolo, ma anche per migliorare la 

copia informatica per consultazione



qualità  funzionale,  ambientale  e  paesaggistica  dei  territori  e  degli  insediamenti, 
nonché  le  condizioni  socioeconomiche  della  popolazione,  in  modo  che  la 
riqualificazione di tali territori possa tradursi in un incentivo agli investimenti quale 
“volano” per la ripresa economica;

VISTA  la  volontà  dell’Amministrazione  di  partecipare  al  bando  sopra  indicato 
candidando l’edificio di proprietà comunale denominato “Ex scuole di Villastrada” del 
Comune di Dosolo;

CONSIDERATO che tale intervento rientra, per importo lavori superiore ai 100.000,00 
euro, tra quelli  da inserire all’interno del  piano triennale  2021-2023 e  dell’elenco 
annuale dei lavori 2021;

CONSIDERATO che risulta necessario pertanto aggiornare l’elenco annuale dei lavori 
2021 rientrante nel Piano Triennale 2021-2023 per poter inserire l’intervento sopra 
indicato;

RITENUTO di  dover proporre  l’aggiornamento del programma triennale 2021-2023 e 
dell’elenco annuale dei lavori 2021 ai sensi del dell'art.21 del D.lgs.50/2016 e s.m.i. e 
del suddetto Decreto;

DATO ATTO che, ai sensi degli artt.147bis, comma 1 e art. 49, comma 1 del 
‘Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali’, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n.267, sulla presente proposta è stato acquisito il parere favorevole da parte del 
Responsabile  del  Settore  interessato  in  ordine  alla  regolarità  tecnica,  e  dal 
Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile;

VISTO:
- il Decreto Legislativo n.267/2000 e s.m.i.;
- il Decreto Legislativo n.50/2016 e in particolare l’art.21;
- il Decreto del Ministero del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.14 del 16 
gennaio 2018;
- la legge regionale n°27/2003 e s.m.i.;

Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all’art. 147/bis 
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, è esercitato con la sottoscrizione digitale del presente 
atto e dei pareri e visti che lo compongono;

Pertanto con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese

DELIBERA

1.di prendere atto di quanto riportato in premessa a far parte integrante del presente 
provvedimento;

2.di adottare l’aggiornamento, per le motivazioni esposte in narrativa, del programma 
triennale 2021- 2023 e dell’elenco annuale dei lavori 2021 predisposto ai sensi del 
dell'art.21 del D.lgs.50/2016 e s.m.i. e del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti n.14 del 16 gennaio 2018 che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto,

3. di dare atto che l’aggiornamento del programma triennale 2021- 2023 e dell’elenco 
annuale dei lavori 2021 dovrà essere sottoposta all’approvazione definitiva al Consiglio 
Comunale;

copia informatica per consultazione



3.di  disporre  la  pubblicazione  dell’allegato   programma  triennale  2021-2023  e 
dell’elenco annuale dei lavori 2021 ai sensi dell’art.5 del Decreto del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti n.14 del 16 gennaio 2018 “sul profilo del committente 
“per un periodo di 30 (trenta) giorni entro i quali possono essere presentate eventuali 
osservazioni.

Successivamente

DELIBERA

di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

Letto, approvato e sottoscritto  digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i.

Verbale seduta n. 6 del 12.03.2021

IL SINDACO
BORTOLOTTI PIETRO

IL SEGRETARIO COMUNALE
BORGHI ROBERTA

copia informatica per consultazione



Primo anno Secondo anno Terzo anno

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE 

VINCOLATA PER LEGGE

933.740,75 0,00 0,00 933.740,75

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE 

CONTRAZIONE DI MUTUO

470.311,49 0,00 0,00 470.311,49

RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI 

PRIVATI

0,00 0,00 0,00 0,00

STANZIAMENTI DI BILANCIO 141.191,60 0,00 0,00 141.191,60

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL’ARTICOLO 3 

DEL DECRETO−LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 

DICEMBRE 1990, N.403

0,00 0,00 0,00 0,00

RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI 0,00 0,00 0,00 0,00

ALTRA TIPOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale 1.545.243,84 0,00 0,00 1.545.243,84

ALLEGATO I − SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI DOSOLO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria (1)

Importo Totale (2)

copia informatica per consultazione



CUP (1) Descrizione Opera Determinazioni

dell’amministrazione

(Tabella B.1)

Ambito di

interesse

dell’opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo

quadro

economico

approvato

Importo 

complessivo 

dell’intervento (2)

Importo complessivo 

lavori (2)

Oneri necessari 

per 

l’ultimazione 

dei lavori

Importo ultimo 

SAL

Percentuale 

avanzamento 

lavori (3)

Causa per la

quale l’opera è

incompiuta

(Tabella B.3)

L’opera è

attualmente

fruibile

parzialmente

dalla

collettività?

Stato di

realizzazione

ex comma 2

art.1 DM

42/2013

(Tabella B.4)

Possibile utilizzo 

ridimensionato 

dell’Opera

Destinazione

d’uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di

corrispettivo per la

realizzazione di altra

opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del

Codice (4)

Vendita ovvero 

demolizione (4)

Oneri per la rinaturalizzazione, 

riqualificazione ed eventuale bonifica 

del sito in caso di demolizione

ALLEGATO I − SCHEDA B : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI DOSOLO

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

Parte di 

infrastruttura di 

rete

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Reg Prov Com Primo anno
Secondo 

anno
Terzo anno

Annualità 

successive
Totale

Codice Istat

Localizzazione −

CODICE NUTS

Cessione o 

trasferimento

immobile a titolo

corrispettivo ex art.21

comma 5 e art.191 

comma

1

(Tabella C.1)

Concessi in diritto di

godimento, a titolo di

contributo ex

articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Alienati per il 

finanziamento e la 

realizzazione di opere 

pubbliche ex art.3 DL 

310/1990 s.m.i.

Già incluso in

programma di

dismissione di cui

art.27 DL 201/2011,

convertito dalla L.

214/2011

(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se 

immobile

derivante da Opera 

Incompiuta di

cui si è dichiarata 

l’insussistenza

dell’interesse

(Tabella C.4)

Valore Stimato (4)

ALLEGATO I − SCHEDA C : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI DOSOLO

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco immobile (1) Riferimento CUI intervento (2)
Riferimento CUP Opera 

Incompiuta (3)
Descrizione immobile

copia informatica per consultazione



Importo
Tipologia

(Tabella D.4)

L83000130209202100001 F71C17000060006 2021 BELFANTI RICCARDO NO NO 03 020 022 ITC4B RISTRUTTURAZION

E CON 

EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO

INFRASTRUTTURE 

DEL SETTORE 

ENERGETICO 

DISTRIBUZIONE DI 

ENERGIA

RIQUALIFICAZIONE 

E MIGLIORAMENTO 

DELL’EFFICIENZA 

ENERGETICA 

DELL’IMPIANTO 

DELL’ILLUMINAZIO

NE PUBBLICA 

PRIORITA 

MASSIMA

693.435,84 0,00 0,00 0,00 693.435,84 0,00

L83000130209202100002 03 F69J19000470006 2021 BELFANTI RICCARDO NO NO 03 020 022 ITC4B MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA

INFRASTRUTTURE 

DI TRASPORTO 

STRADALI

INTERVENTI DI 

RIDUZIONE 

DELL’INCIDENTALIT

A’ STRADALE AREA 

BASSA 

MANTOVANA

PRIORITA 

MASSIMA

351.808,00 0,00 0,00 0,00 351.808,00 0,00

L83000130209202100003 F78I21000460006 2021 BELFANTI RICCARDO NO NO 03 020 022 ITC4B RISTRUTTURAZION

E CON 

EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO

INFRASTRUTTURE 

SOCIALI SOCIALI E 

SCOLASTICHE

RECUPERO E 

RIFUNZIONALIZZAZ

IONE 

DELL’EDIFICIO DI 

PROPRIETA’ 

COMUNALE 

DENOMINATO "EX 

PRIORITA MEDIA 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 20−11−2022 0,00

ALLEGATO I − SCHEDA D : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI DOSOLO

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento − CUI 

(1)
Cod. Int. Amm.ne (2) Codice CUP (3)

Annualità nella quale 

si prevede di dare 

avvio alla procedura 

di affidamento

Responsabile del 

procedimento           

(4)

Lotto

funzionale

(5)

Lavoro

complesso

(6)

Codice Istat

Descrizione 

dell’intervento

Livello di

priorità (7)

(Tabella D.3)

STIMA DEI COSTI DELL’INTERVENTO (8)

Primo anno
Secondo 

anno
Terzo anno

Costi su 

annualità 

successive
Reg Prov Com

Localizzazione −

codice NUTS
Tipologia

Settore e 

sottosettore 

intervento
Importo 

complessivo (9)

Valore degli eventuali 

immobili di cui alla scheda 

C collegati all’intervento 

(10)

Scadenza temporale 

ultima per l’utilizzo 

dell’eventuale 

finanziamento 

derivante da 

contrazione di 

mutuo 

Apporto di capitale privato 

(11)

Intervento

aggiunto o variato

a seguito di

modifica

programma (12)

(Tabella D.5)

a seguito di

modifica

programma (12)

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



codice AUSA denominazione

L83000130209202100001 F71C17000060006 RIQUALIFICAZIONE E 

MIGLIORAMENTO DELL’EFFICIENZA 

ENERGETICA DELL’IMPIANTO 

DELL’ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

COMUNALE

BELFANTI RICCARDO 693.435,84 693.435,84 MIS − MIGLIORAMENTO 

E INCREMENTO DI 

SERVIZIO

PRIORITA MASSIMA SI SI PROGETTO ESECUTIVO 0000571937 GESTIONE ASSOCIATA CUC MANTOVA SUD

L83000130209202100002 F69J19000470006 INTERVENTI DI RIDUZIONE 

DELL’INCIDENTALITA’ STRADALE 

AREA BASSA MANTOVANA

BELFANTI RICCARDO 351.808,00 351.808,00 URB − QUALITA’ 

URBANA

PRIORITA MASSIMA SI SI PROGETTO DI FATTIBILITA’ 

TECNICO − ECONOMICA: 

"DOCUMENTO FINALE".

0000571937 GESTIONE ASSOCIATA CUC MANTOVA SUD

L83000130209202100003 F78I21000460006 RECUPERO E 

RIFUNZIONALIZZAZIONE 

DELL’EDIFICIO DI PROPRIETA’ 

COMUNALE DENOMINATO "EX 

SCUOLE DI VILLASTRADA" DEL 

COMUNE DI DOSOLO

BELFANTI RICCARDO 500.000,00 500.000,00 CPA − CONSERVAZIONE 

DEL PATRIMONIO

PRIORITA MEDIA SI SI PROGETTO DI FATTIBILITA’ 

TECNICO − ECONOMICA: 

"DOCUMENTO FINALE".

Responsabile del

procedimento
Importo annualità Importo intervento

Finalità

(Tabella E.1)
Livello di priorità Conformità Urbanistica

Verifica vincoli 

ambientali

Livello di

progettazione

(Tabella E.2)

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI 

INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Intervento aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma (*)

ALLEGATO I − SCHEDA E : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI DOSOLO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL’ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento

− CUI
CUP

Descrizione

dell’intervento

copia informatica per consultazione



Codice Unico
Intervento −

CUI
CUP Descrizione dell’intervento Importo intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l’intervento non è

riproposto (1)

ALLEGATO I − SCHEDA F : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI DOSOLO

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL’ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E 
NON AVVIATI

copia informatica per consultazione



COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Proposta n. 2021 / 131
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO/UFFICIO TECNICO

OGGETTO: OGGETTO: SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 
2021-2023 ED ELENCO ANNUALE 2021 - ART. 21 DEL D.LGS 50/2016 E DECRETO DEL 
M.I.T. 16/01/2018 N. 14 - ADOZIONE PROPOSTA DI AGGIORNAMENTO PER L'ANNO 
2021

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, si esprime sulla proposta di 
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 10/03/2021 IL RESPONSABILE
BELFANTI RICCARDO

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Proposta n. 2021 / 131
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO/UFFICIO TECNICO

OGGETTO: OGGETTO: SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 
2021-2023 ED ELENCO ANNUALE 2021 - ART. 21 DEL D.LGS 50/2016 E DECRETO DEL 
M.I.T. 16/01/2018 N. 14 - ADOZIONE PROPOSTA DI AGGIORNAMENTO PER L'ANNO 
2021

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per  i  fini  previsti  dall'art.  49 del  D.Lgs.  18.08.2000 n.  267,  si  esprime,  sulla  proposta  di  
deliberazione in oggetto, parere  FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile, considerato 
che:

□ è dotata di copertura finanziaria;

□ non necessita di copertura finanziaria;

□ ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente,

□  non  ha  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio 
dell’ente

 eventuali motivazioni                 ______________________________________________

 _______________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________

 

Lì, 11/03/2021 IL RESPONSABILE
FURATTINI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Certificato di esecutività

Deliberazione di Giunta comunale n. 33 del 12/03/2021

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO/UFFICIO TECNICO

Oggetto:  PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021-2023 ED 
ELENCO ANNUALE 2021 - ART. 21 DEL D.LGS 50/2016 E DECRETO DEL M.I.T. 
16/01/2018 N. 14 - ADOZIONE PROPOSTA DI AGGIORNAMENTO PER L'ANNO 
2021

Si  dichiara  che  la  presente  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  decorsi  10  giorni 
dall'inizio della pubblicazione all’albo pretorio on-line di questo Comune.

Li, 26/03/2021 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BORGHI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Certificato di avvenuta pubblicazione

Deliberazione di Giunta comunale n. 33 del 12/03/2021

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO/UFFICIO TECNICO

Oggetto:  PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021-2023 ED 
ELENCO ANNUALE 2021 - ART. 21 DEL D.LGS 50/2016 E DECRETO DEL M.I.T. 
16/01/2018 N. 14 - ADOZIONE PROPOSTA DI AGGIORNAMENTO PER L'ANNO 
2021

Si  dichiara  l’avvenuta  regolare  pubblicazione  della  presente  deliberazione  all’albo 
pretorio on-line di questo Comune a partire dal 12/03/2021 per 15 giorni consecutivi,  
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Li, 02/04/2021 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BORGHI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


